РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.10.2019г.           №   50
Об отмене  особого  противопожарного
режима  на территории МО «Ленинский сельсовет»
В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006г. г. № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», постановлением Администрации Курской области от 20.02.2013г. №70-па «О утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Курской области и контроля  за его исполнением», руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 25.09.2019г. №905-па «Об отмене противопожарного режима на территории Курской области» и в связи с изменением класса пожарной опасности, во исполнение постановления Администрации Касторенского района №479 от 25.09.2019г. Администрация Ленинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района  от 04.09.2019 г. №47 «Об установлении особого  противопожарного режима  на территории МО «Ленинский сельсовет»  Касторенского района».
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.     Постановление вступает в силу  со дня подписания.
              Глава
  Ленинского сельсовета                                                  А. М. Лохматов